大津市報道資料

  市政記者各位

   令和７年 10月９日

「LPGA オフィシャルイベント TOTO ジャパンクラシック」

開催に係る表敬訪問について

「TOTO ジャパンクラシック」は、1973 年にスタートした全米女子プロゴルフ協会公式

戦であり、今年で 51 回目を迎えます。

このたび、本大会の開催に伴い TOTO 株式会社、株式会社毎日放送の主催２社より大会関

係者の皆様が、佐藤 健司市長を下記のとおり表敬訪問することになりましたので、お知ら

せいたします。

記

１ 開催日時  令和７年 10月 14 日(火曜) 16 時 00 分～

２ 会 場  大津市役所 本館２階 秘書課応接室

３ 訪 問 者   TOTO株式会社

販売統括本部 販売プロモーション推進部長 菊竹 倫子 氏

関西支社 京都支店長 片山 祐介 氏

関西支社 京都支店 市場開発課長 桑名 宏昌 氏

株式会社毎日放送

総合営業局 スポーツビジネス推進部長 浜田 育亮 氏

総合営業局 スポーツビジネス推進部エキスパート 山本 達也 氏

総合営業局 東京営業部 社員 谷 崚登 氏

                                                          計６名

４ 本市対応  佐藤市長

川島市民部長

松田スポーツ課長

お問い合わせ先

担当者 スポーツ課 振興係 担当： 主任 宇佐

連絡先 ℡ 528-2637 内線 16-0-103＃

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性

2 8 18 1